@ GERDAU CORSA

CERTIFICADO DE CALIDAD

Pégina 1/1 -
CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
20 [t d . 2
SERDAU CORSA SAPI DE CV ;&féﬁgféﬁ%g;ﬁ'ﬁg SADECY PLESA ANAHUAC YEC::? iﬁfﬁg‘;;‘s ASTM A992/A572 G50 Wide FFlange Beam /10 x J9#/7250x 283 0000059498
. AVENIDA VALLE D :
EM' 3 CARRETERA MEXICO - SAHAG | ) uen ag TULTITLAN DE MARIANO ESCO,MEX LONGITUD PESO COLADA /LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | TyULTITLAN DE MARIANO ESCO,MEX 54940 1220 M 2,072 KG 11012733/05
43990 54940 México -
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N ESPECIFICACION TECNICA
6426676/000140 ASTM A572-13 G50
ASTM A6-14
ORDEN DI COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASTM Agfz'“ (2015)
26792 Tultitlan 29.07.2018 CSA G4021-13 345WM
_é(_)mx’( )SICION QUIMICA b c S c )
M Nb Ni i i E. P
% i % % % % Mo % % % % %
0.110 1.050 0.022 0.022 0.199 0.211 0.020 0.020 0071 0204 0.003 0.348 0.000
COMPOSICION QUIMICA
Sn
0
[ 0018 = _—
PROPRIEDADES MECANICAS U N El 3 YSIEY
YSIFY U . UTS/FU G/L
K§l Tééf %g M léa MPa mm
57.5 3.8 28.5 571.5 4254 200

PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS

0.74

COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




